ЛЕБЯЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Лебяжье
28.03.2016                                                                                           №  10-38-р

О внесении изменений в решение от 22.01.2016 №7-19-р «Об утверждении
положения «О порядке установления, начисления и сбора платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) по договорам социального найма жилых помещений, находящихся в собственности Администрации Лебяженского сельсовета» на 2016 год
В целях создания единой системы установления, начисления, сбора, взыскания и перечисления в бюджет платы граждан за пользование (наем) жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, занимаемыми по договорам социального найма, в соответствии со ст. 21 Устава Лебяженского сельсовета, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

          1. В решение от 22.01.2016 №7-19-р «Об утверждении положения «О порядке установления, начисления и сбора платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) по договорам социального найма жилых помещений, находящихся в собственности Администрации Лебяженского сельсовета» на 2016 год, внести следующие изменения:
      - в абзаце 4 п.п. 3.2 п. 3 Положения, слова «х 0,20» и
слова «0,20 – понижающий (льготный) коэффициент» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу по истечении 30 дней с момента опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Лебяжье» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.03.2016г..

Председатель совета депутатов:                                           И.А. Никитина
Глава администрации:                                                           М.А. Назирова